
 

ZARZĄDZENIE Nr 280.2021 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 03.12.2021 
 

 

w sprawie w sprawie likwidacji linii komunikacyjnej użyteczności publicznej w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego, dla której organizatorem jest Powiat Wołomiński 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. 

a, ust. 4 pkt 4 i art. 8 pkt. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1371 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Likwiduje się linię komunikacyjną użyteczności publicznej, o nazwie Radzymin – Klembów - 

Karolew w zakresie publicznego transportu zbiorowego organizowanego przez Powiat 

Wołomiński. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2021 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do zarządzenia w sprawie określenia linii komunikacyjnych użyteczności 

publicznej w zakresie publicznego transportu zbiorowego,  

dla których organizatorem jest Powiat Wołomiński 
 

 

 

Zgodnie z przepisem art. 7 pkt 3 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym Organizatorem 

publicznego transportu zbiorowego, właściwym ze względu na obszar działania lub zasięg 

przewozów jest powiat: 

 

a) na linii komunikacyjnej albo sieci komunikacyjnej w powiatowych przewozach 

pasażerskich, 

b) któremu powierzono zadanie Organizacji publicznego transportu zbiorowego na mocy 

porozumienia między powiatami - na linii komunikacyjnej albo sieci komunikacyjnej 

w powiatowych przewozach pasażerskich, na obszarze powiatów, które zawarły 

porozumienie. 

 

Powiat planuje uruchomienie nowej linii komunikacyjnej Radzymin - Klembów - 

Międzyleś, która będzie obsługiwała więcej miejscowości, przez co zaspokoi potrzeby 

transportowe większej ilości mieszkańców powiatu niż linia Radzymin - Klembów - 

Karolew. 

  

 

 
 


